
CLASIFICACIONES LIGA RIBEIRA SACRA 2021 GENERAL FINAL
Equipo Ptos 1ª prueba Ptos 2ª prueba Ptos 3ª prueba Ptos 4ª prueba Total Posición

-     Gin Tonics 28 17 32 28 105 1
-     Repunantiños 11 10 36 36 93 2
-     Bogey Team 25 12 24 32 93 3

-     Gasolineros das Fontes 22 22 21 28 93 3
-     Bouza Golf 10 28 10 28 76 5
-     Illotuqué 13 19 13 28 73 6

-     Os 4 Mosqueteiros 17 28 10 13 68 7
-     Los Renacidos 19 17 21 10 67 8
-     Los Intocables 15 10 28 10 63 9

-     Las Chicas del Río Cabe 12 10 21 10 53 10
-     Os insuperables 10 12 11 15 48 11

-     Implacables 10 17 10 10 47 12
-     Los Rezagados 10 10 10 11 41 13

-     Augasantas 10 10 10 10 40 14
-     Os 4 Paos 10 10 10 10 40 14
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CLASIFICACIONES LIGA RIBEIRA SACRA 2021 4ª Prueba
4ª PRUEBA Hándicap Scratch Total Ptos General Posición

-     Repunantiños 45 43 39 127 36 1
-     Bogey Team 42 41 41 124 32 2
-     Bouza Golf 47 36 39 122 28 3

-     Gasolineros das Fontes 40 45 37 122 28 3
-     Gin Tonics 41 41 40 122 28 3
-     Illotuqué 44 40 38 122 28 3

-     Os insuperables 43 41 33 117 15 7
-     Os 4 Mosqueteiros 40 37 37 114 13 8

-     Los Rezagados 40 42 31 113 11 9
-     Os 4 Paos 44 40 27 111 10 10

-     Los Renacidos 39 37 24 100 10 11
-     Implacables 37 36 26 99 10 12

-     Las Chicas del Río Cabe 42 0 27 69 10 13
-     Augasantas 0 10 14

-     Los Intocables 0 10 14
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CLASIFICACIONES LIGA RIBEIRA SACRA 2021 - 1ª Prueba
1ª Prueba Hándicap Scratch Total Ptos General Posición

-     Gin Tonics 43 40 42 125 28 1
-     Bogey Team 42 38 42 122 25 2

-     Gasolineros das Fontes 44 38 37 119 22 3
-     Los Renacidos 40 41 37 118 19 4

-     Os 4 Mosqueteiros 39 40 38 117 17 5
-     Los Intocables 38 40 34 112 15 6

-     Illotuqué 40 34 35 109 13 7
-     Las Chicas del Río Cabe 33 41 32 106 12 8

-     Repunantiños 38 33 35 106 11 8
-     Bouza Golf 35 40 27 102 10 10
-     Augasantas 32 38 31 101 10 11

-     Os insuperables 34 38 26 98 10 12
-     Implacables 31 37 28 96 10 13

-     Os 4 Paos 22 39 32 93 10 14
-     Los Rezagados 24 11 15 50 10 15

1



CLASIFICACIONES LIGA RIBEIRA SACRA 2021 2ª Prueba
2ª PRUEBA Hándicap Scratch Total Ptos General Posición

-     Bouza Golf 44 42 38 32 124 28 1
-     Os 4 Mosqueteiros 43 40 41 35 124 28 1

-     Gasolineros das Fontes 43 41 39 34 123 22 3
-     Illotuqué 41 40 38 35 119 19 4

-     Gin Tonics 41 39 38 38 118 17 5
-     Implacables 45 38 35 28 118 17 5

-     Los Renacidos 41 40 37 34 118 17 5
-     Bogey Team 41 37 39 33 117 12 8

-     Os insuperables 42 41 34 32 117 12 8
-     Augasantas 39 40 34 32 113 10 10

-     Repunantiños 40 37 34 33 111 10 11
-     Los Intocables 39 30 35 23 104 10 12

-     Las Chicas del Río Cabe 38 34 30 22 102 10 13
-     Os 4 Paos 35 35 26 30 100 10 14

-     Los Rezagados 32 0 20 0 52 10 15
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CLASIFICACIONES LIGA RIBEIRA SACRA 2021 3ª Prueba
3ª PRUEBA Hándicap Scratch Total Ptos General Posición

-     Repunantiños 43 49 41 133 36 1
-     Gin Tonics 38 43 41 122 32 2

-     Los Intocables 39 42 37 118 28 3
-     Bogey Team 41 38 38 117 24 4

-     Gasolineros das Fontes 36 41 38 115 21 5
-     Los Renacidos 40 39 36 115 21 5

-     Las Chicas del Río Cabe 41 42 32 115 21 5
-     Illotuqué 33 41 40 114 13 8

-     Os insuperables 38 39 32 109 11 9
-     Bouza Golf 33 41 33 107 10 10

-     Os 4 Mosqueteiros 39 32 35 106 10 11
-     Os 4 Paos 35 33 33 101 10 12

-     Augasantas 31 34 27 92 10 13
-     Implacables 43 31 74 10 14

-     Los Rezagados 29 14 43 10 15
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Clasificación Stableford Bruto Cuatro Bolas - Total

2022-02-06
Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

3ª Prueba Liga RIBEIRA SACRA Equipos PP
AUGAS SANTAS -  PP Integrado

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(21:20)1 Perez Galan,A/Perez Reñones,JBOGEY TEAM 7,7 3 41
Perez Reñones,Jose Angel (+1) + Perez Galan,Alberto Ovidio (4)

(20:20)2 Alvarez Enriquez,A/Sanchez VarGIN TONICS 7,2 2 40
Sanchez Varela,Manuel (0) + Alvarez Enriquez,Alfonso (2)

(19:20)3 Dacosta Ribera,M/Rodriguez PedBOUZA GOLF 21,3 16 39
Dacosta Ribera,Manuel (4) + Rodriguez Pedrido,Cesar (12)

(19:20)4 Fernandez Vazquez,A/Sanchez GoREPUNANTIÑOS 15,5 10 39
Sanchez Gonzalez,Jose Luis (2) + Fernandez Vazquez,Alfonso (8)

(19:19)5 Fernandez Lopez,M/Fernandez CoILLOTUQUÉ 17,7 13 38
Fernandez Contreras,Jorge (6) + Fernandez Lopez,Manuel Gabriel (7)

(18:20)6 Rey Perez,P/Gonzalez Lorenzo,EGIN TONICS 12,3 7 38
Gonzalez Lorenzo,Eusebio (1) + Rey Perez,Pedro (6)

(20:18)7 Dominguez Losada,J/Varela GonzILLOTUQUÉ 9,3 4 38
Varela Gonzalez,Fco. Javier (2) + Dominguez Losada,Jose Ignacio (2)

(17:20)8 Martin Cruz,A/Varela Puga,E GASOLINEIROS DAS FONTES21,9 16 37
Varela Puga,Eduardo (2) + Martin Cruz,Alejandro (14)

(20:17)9 Ulloa Fondo,D/Rubinos Castiñei OS 4 PAOS 18,8 13 37
Ulloa Fondo,David (5) + Rubinos Castiñeira,Camilo (8)

(20:17)10 Alvarez Campomanes,G/Vazquez GREPUNANTIÑOS 16,6 11 37
Vazquez Gomez,Manuel (3) + Alvarez Campomanes,Gonzalo (8)

(17:19)11 Burgo   Gonzalez,A/Sanchez VarGASOLINEIROS DAS FONTES13,6 8 36
Sanchez Varela,Oscar (4) + Burgo   Gonzalez,Alberto Angel (4)

(14:21)12 Bowles,L/Martinez Oriola,M BOGEY TEAM 13,4 11 35
Martinez Oriola,Mª Eugenia (6) + Bowles,Laurence (5)

(18:17)13 Iglesias Fernandez,E/Martinez OS 4 MOSQUETEIROS 7,9 3 35
Martinez Quintana,Miguel Angel (1) + Iglesias Fernandez,Eliseo (2)

(17:17)14 Frances Lopez,M/Pena Vazquez,PLOS RENACIDOS 14,3 9 34
Frances Lopez,Miguel (3) + Pena Vazquez,Pablo (6)

(18:16)15 Perez Perez,J/Valladares GonzaLOS RENACIDOS 14,1 9 34
Perez Perez,Juan Carlos (3) + Valladares Gonzalez,Oscar (6)

(16:18)16 Campos Villarino,A/Guitian Alv OS 4 MOSQUETEIROS13,6 8 34
Campos Villarino,Alberto (2) + Guitian Alvarez,Gil (6)

(16:17)17 Nogueiro Fernandez,J/RodriguezINSUPERABLES 22,8 18 33
Nogueiro Fernandez,Jose Manuel (7) + Rodriguez Alvarez,Borja (11)

(17:14)18 Alvarez Fernandez,M/Castro GonLOS REZAGADOS 30,7 25 31
Castro Gonzalez,Paulo Tomas (10) + Alvarez Fernandez,Modesto (15)

(15:16)19 Gomez Centeno,M/Rodriguez LopeINSUPERABLES 20,7 19 31
Gomez Centeno,Maria Pilar (10) + Rodriguez Lopez,Jose Alberto (9)

(14:13)20 Castro Bello,M/Lariño Romay,N CHICAS RIO CABE 29,5 31 27
Lariño Romay,Noemi (14) + Castro Bello,Maria del Carmen (17)

(13:14)21 Fernandez Somoza,J/Lopez CidreOS 4 PAOS 27,6 22 27
Fernandez Somoza,Jose (7) + Lopez Cidre,Francisco Javier (15)

(12:15)22 Arias Vazquez,F/Rodriguez RodrBOUZA GOLF 25,2 20 27
Rodriguez Rodriguez,Juan Manuel (9) + Arias Vazquez,Francisco Javier (11)

(14:12)23 Fernandez   Contreras,M/Alvare LOS REZAGADOS 27,3 29 26
Fernandez   Contreras,Maria del Carmen (14) + Alvarez Vazquez,Anamar (15)

(15:11)24 Rodriguez Sanchez,M/FernandezIMPLACABLES 22,7 24 26
Rodriguez Sanchez,Monica (10) + Fernandez Fernandez,Isabel (14)

(15:11)25 Bouza Martinez,M/Franco Lopez,IMPLACABLES 21,1 22 26
Franco Lopez,Fatima (8) + Bouza Martinez,Mª Fernanda (14)
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Clasificación Stableford Bruto Cuatro Bolas - Total

2022-02-06
Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

3ª Prueba Liga RIBEIRA SACRA Equipos PP
AUGAS SANTAS -  PP Integrado

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

- Lopez Alvarez,M/Salgado Conde,CHICAS RIO CABE 21,9 23
Salgado Conde,Yolanda (9) + Lopez Alvarez,Maria (14)

No Pres.
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HANDICAP

2022-02-06
Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

3ª Prueba Liga RIBEIRA SACRA Equipos PP
AUGAS SANTAS -  PP Integrado

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(24:23)1 Dacosta Ribera,M/Rodriguez PedBOUZA GOLF 21,3 16 47
Dacosta Ribera,Manuel (4) + Rodriguez Pedrido,Cesar (12)

(22:23)2 Fernandez Vazquez,A/Sanchez GoREPUNANTIÑOS 15,5 10 45
Sanchez Gonzalez,Jose Luis (2) + Fernandez Vazquez,Alfonso (8)

(22:23)3 Martin Cruz,A/Varela Puga,E GASOLINEIROS DAS FONTES21,9 16 45
Varela Puga,Eduardo (2) + Martin Cruz,Alejandro (14)

(22:22)4 Fernandez Lopez,M/Fernandez CoILLOTUQUÉ 17,7 13 44
Fernandez Contreras,Jorge (6) + Fernandez Lopez,Manuel Gabriel (7)

(24:20)5 Ulloa Fondo,D/Rubinos Castiñei OS 4 PAOS 18,8 13 44
Ulloa Fondo,David (5) + Rubinos Castiñeira,Camilo (8)

(23:20)6 Alvarez Campomanes,G/Vazquez GREPUNANTIÑOS 16,6 11 43
Vazquez Gomez,Manuel (3) + Alvarez Campomanes,Gonzalo (8)

(21:22)7 Nogueiro Fernandez,J/RodriguezINSUPERABLES 22,8 18 43
Nogueiro Fernandez,Jose Manuel (7) + Rodriguez Alvarez,Borja (11)

(21:21)8 Perez Galan,A/Perez Reñones,JBOGEY TEAM 7,7 3 42
Perez Reñones,Jose Angel (+1) + Perez Galan,Alberto Ovidio (4)

(22:20)9 Alvarez Fernandez,M/Castro GonLOS REZAGADOS 30,7 25 42
Castro Gonzalez,Paulo Tomas (10) + Alvarez Fernandez,Modesto (15)

(22:20)10 Castro Bello,M/Lariño Romay,N CHICAS RIO CABE 29,5 31 42
Lariño Romay,Noemi (14) + Castro Bello,Maria del Carmen (17)

(21:20)11 Alvarez Enriquez,A/Sanchez VarGIN TONICS 7,2 2 41
Sanchez Varela,Manuel (0) + Alvarez Enriquez,Alfonso (2)

(20:21)12 Rey Perez,P/Gonzalez Lorenzo,EGIN TONICS 12,3 7 41
Gonzalez Lorenzo,Eusebio (1) + Rey Perez,Pedro (6)

(17:24)13 Bowles,L/Martinez Oriola,M BOGEY TEAM 13,4 11 41
Martinez Oriola,Mª Eugenia (6) + Bowles,Laurence (5)

(20:21)14 Gomez Centeno,M/Rodriguez LopeINSUPERABLES 20,7 19 41
Gomez Centeno,Maria Pilar (10) + Rodriguez Lopez,Jose Alberto (9)

(21:19)15 Dominguez Losada,J/Varela GonzILLOTUQUÉ 9,3 4 40
Varela Gonzalez,Fco. Javier (2) + Dominguez Losada,Jose Ignacio (2)

(19:21)16 Burgo   Gonzalez,A/Sanchez VarGASOLINEIROS DAS FONTES13,6 8 40
Sanchez Varela,Oscar (4) + Burgo   Gonzalez,Alberto Angel (4)

(19:21)17 Campos Villarino,A/Guitian Alv OS 4 MOSQUETEIROS13,6 8 40
Campos Villarino,Alberto (2) + Guitian Alvarez,Gil (6)

(20:20)18 Fernandez Somoza,J/Lopez CidreOS 4 PAOS 27,6 22 40
Fernandez Somoza,Jose (7) + Lopez Cidre,Francisco Javier (15)

(22:18)19 Fernandez   Contreras,M/Alvare LOS REZAGADOS 27,3 29 40
Fernandez   Contreras,Maria del Carmen (14) + Alvarez Vazquez,Anamar (15)

(21:18)20 Perez Perez,J/Valladares GonzaLOS RENACIDOS 14,1 9 39
Perez Perez,Juan Carlos (3) + Valladares Gonzalez,Oscar (6)

(19:18)21 Iglesias Fernandez,E/Martinez OS 4 MOSQUETEIROS 7,9 3 37
Martinez Quintana,Miguel Angel (1) + Iglesias Fernandez,Eliseo (2)

(18:19)22 Frances Lopez,M/Pena Vazquez,PLOS RENACIDOS 14,3 9 37
Frances Lopez,Miguel (3) + Pena Vazquez,Pablo (6)

(21:16)23 Rodriguez Sanchez,M/FernandezIMPLACABLES 22,7 24 37
Rodriguez Sanchez,Monica (10) + Fernandez Fernandez,Isabel (14)

(17:19)24 Arias Vazquez,F/Rodriguez RodrBOUZA GOLF 25,2 20 36
Rodriguez Rodriguez,Juan Manuel (9) + Arias Vazquez,Francisco Javier (11)

(21:15)25 Bouza Martinez,M/Franco Lopez,IMPLACABLES 21,1 22 36
Franco Lopez,Fatima (8) + Bouza Martinez,Mª Fernanda (14)
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HANDICAP

2022-02-06
Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

3ª Prueba Liga RIBEIRA SACRA Equipos PP
AUGAS SANTAS -  PP Integrado

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

- Lopez Alvarez,M/Salgado Conde,CHICAS RIO CABE 21,9 23
Salgado Conde,Yolanda (9) + Lopez Alvarez,Maria (14)

No Pres.
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